các bên thỏa thuận trong hợp đồng cho đến khi thanh toán xong khoản nợ gốc. 

2.Về án phí: 

- Ông Trần Văn Đ phải nộp 4.700.000 đồng (Bốn triệu bảy trăn nghìn đồng) 

án phí dân sự sơ thẩm. 

- Trả lại cho Ngân hàng TMCP Á (A) số tiền tạm ứng án phí đã nộp là: 

2.200.000 đồng (Hai triệu hai trăm nghìn đồng) theo biên lai số 0002352 ngày 16 

tháng 4 năm 2025 tại Chi cục Thi hành án dân sự Huyện Giao Thủy, tỉnh Nam Định. 

3.Về quyền kháng cáo: Các đương sự có quyền kháng cáo bản án trong thời 

hạn 15 ngày kể từ ngày nhận được bản án hoặc bản án được niêm yết theo quy định